· המשיב והערבים יחתמו על תצהיר המפרט את התנאים החדשים, התחייבות לקיימם ומספרי הטלפון לזמינות
מלאה.

עוד יש לקבוע כי :

· במידה ויציע המשיב מקום מגורים אחר וערבים אחרים ישקול בית המשפט הפחתת ההפקדה וביטול מעצר הבית
הלילי.

· יתר התנאים - יעמדו על כנם.

זכות ערר בתוך 30 יום.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ו, 28 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים .